
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛТАЙСКОЕ» м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02. 2023г. № 2

с. Ал тан

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления Р.Ф.» Федеральный 
закон от 28.12.2013 г. №443 ФЗ «О Федерально-информационной адресной 
системы и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 
принципах организации местного самоуправления Р.Ф.»Федеральный закон 
от 27.07.2010 № 210 -  ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг», постановление Правительства РФ от 19.11.2014 г. 
№1221 «Об утверждении правил о присвоении изменения и аннулирования 
адресов». Постановлением администрации сельского поселения «Алтайское» 
от 28.02.2014 № 18 «Присвоение или изменение наименования улиц, 
площадей, и иных территорий проживания граждан в населенных пунктах, а 
также присвоения адреса объекту недвижимости в сельском поселении 
«Алтайское», администрация сельского поселения «Алтайское» 
постановляет:

1.Установить, что действительно жилому дому, расположенному по адресу: 
Забайкальский край, Кыринский район, село Алтан, ул. Нагорная, дом 32, 
кадастровый номер 75:11:050102:148 , присвоен адрес: Забайкальский край, 
Кыринский район, село Алтан, уЛ, Нагорная, дом 14 без изменения 
фактического местоположения.

Глава сельского поселения «Алтайское» С.Н. Сазонов


